РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ   ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                     2019  №

	О внесении изменений и дополнений  в постановление Клинцовской городской администрации   от  13.10.2016 № 2454 «Об  определении  теплосетевой (теплоснабжающей) организации для содержания  и обслуживания  вновь  выявленных объектов теплоснабжения»

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190 - ФЗ «О теплоснабжении», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Клинцы, принимая во внимание  акт  проведения комиссионного осмотра бесхозяйных объектов теплоснабжения, расположенных  на участках тепловых сетей, указанных в постановлении Клинцовской городской администрации от 13.10.2016 г. № 2454
«Об определении теплосетевой (теплоснабжающей) организации для содержания и обслуживания вновь выявленных объектов теплоснабжения»  от 18.06.2019,  в целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению  Клинцовской городской администрации   от  13.10.2016 № 2454 «Об  определении  теплосетевой (теплоснабжающей) организации для содержания  и обслуживания  вновь  выявленных объектов теплоснабжения» дополнения и изменения, изложив его  в новой редакции,  согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Начальнику  общего отдела Клинцовской городской администрации  Г.Г.  Николаенко        внести      соответствующие        изменения      в      архивную
документацию.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4.  Начальнику  общего отдела Клинцовской городской администрации  Г.Г.  Николаенко     обеспечить    ознакомление  с    данным    постановлением  АО

«Клинцовский автокрановый завод».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городской администрации П.В. Разумного.

	Глава  городской администрации

	А.И. Морозов

	Заместитель Главы городской администрации
	П.В. Разумный

	Начальник отдела ЖКХ, энергетики,
строительства и ТЦП городской администрации

	С.О. Москальков

И.о. Начальника  юридической службы
городской администрации
Председатель комитета по управлению имуществом г. Клинцы

О.О. Приходько

И.В. Крещенок

[bookmark: _GoBack]

Симоненко Татьяна Анатольевна
8 (48336) 4-32-89

Приложение
к постановлению Клинцовской
городской администрации
                                                                                                           от             2019 №

	№ п/п
	Наименование

	1
	Участок воздушной тепловой сети от сварочного шва тепловой сети АО «КАЗ» по ул. Парковая г. Клинцы напротив проходной № 2 АО «КАЗ» до сооружения, в котором расположен узел учета в районе дома № 1 А по ул. Ветка, г. Клинцы

	2
	Участки воздушной тепловой сети от сооружения, в котором расположен узел учета в районе в районе дома № 1 А по ул. Ветка, г. Клинцы, до стен домов № 1, № 1 А, № 3, № 5, № 7 по ул. Ветка в г. Клинцы

	3
	Участок тепловой сети от сварочного шва на тепловой сети АО «КАЗ» в тепловой камере АО «КАЗ» по ул. Дзержинского г. Клинцы напротив проходной № 1 АО «КАЗ» до сооружения (в районе дома № 2 по ул. Красная Площадь г. Клинцы), в котором расположен узел учета

	4
	Участок тепловой сети от сооружения (в районе дома № 2 по ул. Красная Площадь г. Клинцы), в котором расположен узел учета, до стен многоквартирных домов № 2, № 4, № 6 по ул. Красная Площадь г. Клинцы

	5
	Участок тепловой сети от сварочного шва на тепловой сети АО «КАЗ» в тепловой камере АО «КАЗ» у дома № 7 по ул. Дзержинского г. Клинцы (у здания Клинцовского районного суда) до стены многоквартирного дома № 15 по ул. Дзержинского г. Клинцы

	6
	Участок тепловой сети от стены многоквартирного дома № 15 по ул. Дзержинского г. Клинцы до стены многоквартирного дома № 1 по ул. Свердлова г. Клинцы

	7
	Участок тепловой сети от сварочного шва на тепловой сети АО «КАЗ» в тепловой камере АО «КАЗ» у дома № 7 по ул. Дзержинского г. Клинцы до стены многоквартирного дома № 7 по ул. Дзержинского г. Клинцы